
Årsberättelse för år 2017   
Svenska Kyrkan i Milano 

 

Under 2017 har kyrkokommittén bestått av följande ledamöter: 

Ständig medlem Kyrkoherden i Rom  

 

       Invald år   Mandatsperiodens slut  

Karin Lindblad   ordförande  2016   2017 

Susanna Häggel  vice ordförande  2017   2018 

Britt-Louise Claesson  kassör   2016   2017 

Claes Hendil-Forssell  ledamot  2016   2017 

Nina Almark   kyrkomusiker  2016   2017 

Anne Lindfors   kyrkvärd  2016   2017 

Birgitta Pruschwitz  sekreterare  2016   2017  

   

Hedersledamot 
Margareta Latis 

 

Revisor 

Birgitta Carlsson Occella revisor 

Louise Keller   revisorsuppleant 

 

Kyrkokommittémöten 

Under året har 2 kyrkokommittémöten genomförts. 

Minnesanteckningar/protokoll har gjorts och godkänts vid efterföljande  

kyrkokommittémöte. 

 

Revisor 

Räkenskaperna har granskats av Birgitta Carlsson Occella. 

 

Medlemsavgift 

Vår frivilliga kyrkoavgift har betalats av 46 ( 2016,44) medlemmar, som vill stödja vår 

verksamhet. Vår frivilliga kyrkoavgift har varit 30  Euro/år/familj. 

 

Gåvor 

Under året har Svenska Kyrkan i Milano gett följande gåvor: 

 CCCM, Il consiglio delle Chiese Cristiane di Milano 200 Euro 

All Saints Church , Milano 250 Euro till deras belysningsprojekt 

Jordbävningsdrabbade i Regionen Abruzzo, 300 Euro 

 

Kyrkobladet 

Kyrkobladet har gjorts av Anne Lindfors och har utkommit 4 gånger under året. 

Kyrkobladet har distribuerats ut vi post och via E-mail. 

 

Information. 

Information om kommande program har distribuerats via kyrkobladet, e-mail och 

internet/hemsida Svenska Kyrkan i Rom – Milano. 

 

 

 



 

 

Följande gudstjänster och aktiviteter har genomförts under året: 

14 januari  Miniklubbsträff 

11  februari    Miniklubbsträff 

21 februari Gudstjänst med efterföljande kyrkostämma i All Saints’ Church 

11 mars        Miniklubbsträff 

4 april Gudstjänst  i All Saints’ Church  

                                   Under samkvämet informerades om utlandssvenskars rättigheter 

vid gravsättning i Sverige. 

 8  april Miniklubbsträff 

 6 maj   Miniklubbsträff 

20 maj Gudstjänst med skolavslutning  i All Saints’ Church 

3-4 juni Nordiska gemensamhetsdagar i Rom 

17 september Friluftsdag för hela familjen i L’Anello di Re Salomone, Milano 

gemensam aktivitet med Svenska Skolan i Milano och SWEA 

Milano 

26 september  Gudstjänst i All Saints’ Church 

14 oktober  Miniklubbsträff 

7 november  Gudstjänst  i All Saints’ Church. 

11 november  Miniklubbsträff 

2 december  Julmarknad i Milano. Gemensam aktivitet med Svenska Skolan i 

Milano och SWEA Milano 

2 december  Miniklubbsträff 

12 december Luciagudstjänst i All Saints’ Church 

 

Vår kh Per Edler har medverkat vid alla våra gudstjänster i All Saints’ Church.   

Gennet Edler har medverkat vid Familjegudstjänsten/Skolavslutningen. 

 

Miniklubben 
Vår Miniklubb, som startade i oktober 2013, har fortsatt sin verksamhet.  En 

svenskspråkig Miniklubb som vänder sig till barn i förskoleåldern och som har svenska 

som modersmål eller andraspråk och är baserad på svenska sånger, lekar, sagor och 

traditioner. Tanken med Miniklubben är att ge barnen rika möjligheter att lyssna och 

uttrycka sig på svenska, lära sig svenska begrepp och uttryck och att få tillfälle att leka 

med andra tvåspråkiga barn i samma ålder. 

Barnen delas upp i två åldersgrupper: grupp1 (1 år till 3 år) och grupp 2 (4 år till 6 år). 

Miniklubbsträffarna har letts av förskollärare Lin Carlsson under vårterminen och 

Alexandra  Carlsson under höstterminen. 

 

 Julmarknad 2017 
 En liten Julmarknad anordnades i sista stund (2 bord  på All Saints Church 

Julmarknad),  har varit ett samarbete mellan Svenska Kyrkan i Milano, Svenska Skolan 

i Milano och SWEA Milano.  Överenskommelse  om fördelningsnyckel av netto 

vinsten hade träffats mellan de tre organisationerna. Svenska Skolan i Milano  gav som 

gåva till SKM sin andel av nettovinsten, Swea Milano avstod en del av sin nettovinst 

till förmån för SKM. 

 

 

 

 



Statistik 

Medelantalet kyrkobesökare vid våra  gudstjänster i All Saints’ Church (exkl. 

Luciagudstjänsten) har varit 17 (2016, 15). Till Skolavslutningen med gudstjänst  kom 

80  (2016,88). Till Friluftsdagen, gemensam aktivitet med SWEA Milano och Svenska 

Skolan i Milano kom 70  (70, 2016).  Luciagudstjänsten med luciatåget var som vanligt 

välbesökt (cirka 90 personer inkl. barn). 

20  barn har deltagit i Miniklubben under vårterminen och 14 barn under höstterminen.  

 

Övrigt 

Under året har Birgitta Sikström Vecchia lämnat oss. 

 

Det finns en stor oro för SKMs framtid då det är mycket svårt att få personer som vill 

avsätta sin tid för att ingå i kyrkokommittén. För att verksamheten skall fortsätta krävs 

det att nya personer ställer upp för inval i kyrkokommitten. Frågan om SKMs framtid 

diskuteras under punkt 9 på dagordningen vid kyrkostämman. 

                    

År 2017 har gått till sin ända och vi tackar alla som varit oss behjälpliga med våra 

aktiviteter under året. 

 

Tack   Lin Carlsson och Alexandra Carlsson för arbetet med Miniklubben, 

 

Tack till Anna Kotinurmi för sångövningarna med Luciatåget. 

 

Tack till Louise Keller för glöggen till Julmarknaden och Luciagudstjänsten. 

 

Vi gläder oss mycket över ett fortsatt gott samarbetet med SWEA Milano och Svenska 

Skolan i Milano.  

 

Vi hoppas dock på en fortsatt  utveckling av vår verksamhet och ett framgångsrikt år 

2018. 

   

Milano i februari 2018 

 

Karin Lindblad 

Ordförande 

 

 

 

 

 

 

 

   


